МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ИНН: 6920006572, КПП: 692001001, ОГРН: 1026901602067

171105, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, поселок Академический,

улица Октябрьская, дом 19А, тел/факс 48233-7-93-99, е-mail: akademschool1@yandex.ru
(наименование и реквизиты образовательной организации)

 Номер документа Дата составления

                    ПРИКАЗ 64-ОД 10 апреля 2024
                                                   (распоряжение)

            «О проведении пробного экзамена по обществознанию для

обучающихся 9-го класса МБОУ «Академическая СОШ» в 2024 году»

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Вышневолоцкого городского округа от 08.04.2024 № 118 «О проведении пробного экзамена

по обществознанию для обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций,

расположенных на территории Вышневолоцкого городского округа, в 2024 году, в рамках

подготовки к государственной аттестации обучающихся 9-го класса МБОУ

«Академическая СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе МБОУ «Академическая СОШ» пробный экзамен по

обществознанию для обучающихся 9-го класса в форме ОГЭ.

2. Установить срок проведения пробного экзамена – 12.04.2024.

3. Определить время начала пробного экзамена – 09.00.

4. Установить продолжительность пробного экзамена – 3 часа 00 минут (180

минут).

5. Выделить для проведения 1 аудиторию (кабинет № 10).

6. Назначить ответственным за проведением пробного экзамена заместителя по УВР

Белову Т. А.

7. Ответственному за проведением пробного экзамена:

7.1. обеспечить тиражирование контрольно-измерительных материалов пробного

экзамена, соблюдая режим информационной безопасности;

7.2. обеспечить проведение исследования в соответствии с рекомендациями по

проведению пробных экзаменов в МБОУ «Академическая СОШ»;

7.3. обеспечить контроль организации и проведения пробного экзамена в МБОУ

«Академическая СОШ»;

7.4. обеспечить контроль проверки работ пробного экзамена 12.04.2024 – 18.04.2024;

7.5. детально проанализировать результаты пробного экзамена на уровне МБОУ

«Академическая СОШ»;

7.6. обеспечить информирование участников пробного экзамена о результатах в срок до

19.04.2024;

7.7. предоставить в Управление образования администрации Вышневолоцкого

городского округа сводный протокол по результатам пробного экзамена в срок до

19.04.2024.

8. Назначить организатором в аудитории заместителя директора по УВР Салеву И. Г.

9. Утвердить список членов комиссии по проверке работ пробного экзамена

(приложение 1).

mailto:akademschool1@yandex.ru

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

11. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель организации директор    О.А.Куракина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены и согласны:

Ф.И.О Дата  Подпись

Белова Т. А.

Салева И. Г.

Круглова Е. В.

Котова Г. Н.

Приложение 1

к приказу от 10.04.2024 № 64-ОД

Список членов комиссии по проверке пробного экзамена

по обществознанию

№ п/п ФИО Должность

1. Круглова Екатерина Викторовна Учитель истории и обществознания

2. Котова Галина Николаевна Учитель истории и обществознания